
   

Českomoravský klub chovatelů barvářů
Oblast č. 3 (Krkonoše)

 

       Zápis
                ze schůze členů oblasti č. 3,

                            která se konala dne 1. 3. 2019 od 18hod v Staročeské hospodě

           na  Dachovech  u Hořic v Podkrkonoší

Přítomni:
1) Drobný Daniel
2) JUDr. Princ Filip
3) Fadrhons Jan
4) Hryzlík Miloš 
5) Jiřička Pavel
6) Pavlík Milan 
7) Seifert Ivo
8) Seifert Pavel
9) Skrbek Petr
10) Stýblo Jindřich
11) Tomíček Jaroslav
12) Ing.Kapras Josef
13) Nechanický Josef 
14) Vávra Petr
15) Vaníček Jaroslav
16) Zděnek Martin
17)      Šír Josef
     
Omluveni: Rejdák Jaroslav , Kučera Jiří, Kučerová Dana a Javůrek Petr

Hosté:  Votava Štěpán

Průběh:

1. Schůzi zahájil aktivista oblasti Daniel Drobný, přivítal přítomné členy a hosty.

2. Zapisovatelem schůze byl zvolen JUDr. Filip Princ.



3. Bylo hlasováno o doporučení k přijetí do klubu, a to pana Milana Heřmana –
          jednomyslně ANO a pana Štěpána Votavy- taktéž jednomyslně ANO pro přijetí.

4. Byl projednán zápis posledního zasedání výboru klubu.
 
5. Byly projednány delegace na konferenci klubu za naši oblast. Konference klubu

se bude konat dne 13. 4. 2019 v Havlíčkově Brodě, v rest. U Palánů. Konference
bude volební,  když se bude volit  nový výbor a kontrolní  komise.  Budou se
schvalovat  nové  stanovy  klubu  a  nový  zápisní  a  chovatelský  řád.  Byl  dán
prostor,  aby  si  členové  rozmysleli  kandidáty  na  delegaci.  Na  naši  oblast
připadají 3 delegáti.

6. Aktivista přednesl zprávu o předběžných zkouškách barvářů pořádaných dne 
3. listopadu 2019 v Bříšťanech, OMS Jičín.

 
7. Na delegáty řádné konference byli navrženi Daniel Drobný, JUDr. Filip Princ a

Ing. Josef Kapras. Jejich delegování bylo hlasováním jednomyslně schváleno.
Náhradníkem byl zvolen Ing. Miloš Hryzlík. Kandidátem do výboru klubu byl
oblastí navrhnut Ing. Josef Kapras, který nominaci přijal.

8. Další schůze oblasti spojená s výcvikovým dnem se bude konat v Bříšťanech na
jaře,  termín bude aktivistou upřesněn.  Další  plánovaná schůze oblasti  bude
konána  dle  možností  v Krkonoších  (Zámeček  u  Tetřevích  bud),  možnosti
prověří Petr Vávra . 

Zapsal:  JUDr. Filip Princ


